
Člen innogy

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. C. : 92180627

o

GridServices, s. r.o.. Plynárenská 499/1, Zábrdovice. 602 00 Brno, IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311, zápis v OŘ: Krajský soud v Brně,
oddíl C, vložka 57165 ' ' -----. --..... ---, --. -... -,

jejímž jménem jednají:

(dále jen "Zmocněnec"),

oprávněný na základě plné moci ze dne 22.6 2018 s reg. č. plné moci 92180497 zastupovat společnost

GasNet, s. r.o., Klišská 940/96, Klišé, 400 Ol Ústí nad Labem, IČ; 27295567, DIČ; CZ27295567, zápis v OŘ: Krajský soud v Ústi nad
Labem, oddíl C, vložka 23083

(dále jen "Zmocnitel"),

tímto dále zmocfluje

Pana

Datum narození;

Trvale bytem:

Funkce;

(dále jen "další Zmocněnec"),

aby v souladu a rozsahu této plné moci nastupoval Zmocnitete pň \^ech jednánfch a k právnímu jednání Jménem 2mocnitele před orgány
státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami ve vfeech

> zřízení a výmaz věcného břemene ve prospěch Zmocnitele,
> návrhu na vklad práva odpovfdajicího věcnému břemeni do katastru nemovitosti, jeho zpětvzetf nebo doplnění,

a aby v těchto věcech jménem Zmocnitele Činil veškeré nezbytné úkony, včetně písemných, a přebíral veškeré písemnosti s tím
související.

Další Zmocněnec je oprávněn právně jednat s limitem plněni bez DPH pouze do 500.000, - KČ včetně, přicemi je k platnosti a účinnosti
právního jednání dalšího Zmocněnce nezbytný spolupodpis osoby ve funkci Specialista plynových zařízení - Čechy východ,
Adresa pro doruíováni písemností je: GridServices, s. r.o.. Plynárenská 499/1, Brno Zábrdovice, PSČ: 602 00,

Místo a d9tum podpisu:

Brno 1 1 -07- 2018

GridServices, s. r. o.

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Místo a datum podpisu:

GridServices, s. r. o.

GridServttes, <.r,o.
Plynárenská 499/1 . Zábrdovice . 602 00 Brno . T+420 533 330 003 . www. gridsenfices. ci
IČ: 27935311 . DIČ: CZ27935311
Zípb do obchndnfho nJstKku: Krajský soud v Brně, oddil C, vložka 57165, dne 26. 7. 2007
Bankovní ipojenf; ČSOB. a. s., čislo učtu: 17837923. kód banky: 0300 1/1



^
/f.

s ^^\s ^-^ ^
^',3>'? .^^, fT ť
^"^ :'^^

^
<§. ^^f^Í in^>

^/'^^ "J
^ '^/ SUB ITUČNÍ PLNÁ MOC

.jg^REB . : 92180633

o

o

GridServices, s. r.o.. Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311, zápis v OŘ: Krajský soud v Brně,
oddíl C, vložka 57165

jejímž jménem jedná:

(dále jen "Zmocněnec"),

oprávněný na základě plné moci ze dne 22. 6. 2018 s reg. é. plné moci 92180497 zastupovat společnost

GasNet, s. r.o., Klišská 940/96, Klišé, 400 Ol ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, zápis v OŘ: Krajský soud v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 23083

(dále jen "Zmocnitel"),

tímto dále zmocňuje

Paní:

Trvale byt

Funken

. <?.

(dále jen "další Zmocněnec"),

aby v souladu a rozsahu této plné moci zastupovala Zmocnitele pň všech jednáních a k právnímu jednání jménem zmocnitele před orgány
statni správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami ve vécech

> zřízení a výmaz věcného břemene ve prospěch Zmocnitele,
> návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí, jeho zpětvzeti nebo doplněni",

a aby v těchto věcech jménem Zmocnitele činila veškeré nezbytné úkony, včetně písemných, a přebírala veškeré písemnosti s tím
související.

Další Zmocněnec je oprávněn právně jednat s limitem plněni bez DPH pouze do 500.000, - Kč včetně, přičemž je k platnosti a úíinnosti
právního Jednáni dalšího Zmocněnce nezbytný spolupodpis osoby ve funkci Vedoucí připojování a rozvoje PZ-Čechy východ.
Adresa pro doručování písemnostfje: GridServices, s. r.o.> Plynárenská 499/1, Brno Zábrdovice, PSČ: 602 00.

Místo a datum podpisu:

Brno 19-07-2B18
,1.

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Místo a datum podpisu:

GridServlcet, s.r.o,
Plynárenská 499/1 . Zábrdovice . 602 00 Brno . T +420 533 330 003 . www. gridseivices. cz
IC:27935311-DIČ:CZ27935311
Zápis do obchodního rejstřflui; Krajsky soud v Brně, oddíl C, vložka 57165, dne 26. 7. 2007
Bankovní tpojenfc 0508, a. s., aslo úctu: 17837923, kód banky: 0300 1/1


